
Nadleśnictwo Chełm

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chełm w Chełmie, ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm
tel.: +48 82 560 32 09, 82 560-32-98, e-mail: chelm@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Chełm, dnia 07.03.2022 r.

Zn. spr.: ZG.270.7.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania pn.: „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Chełm w roku 2022 (Pakiet 15)” w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2022 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).

I. Zatwierdzenie postępowania w Części zamówienia Pakiet 11/2022.

1. Najkorzystniejszą jedyną ofertą w Pakiecie 15/2022 jest oferta złożona przez 
oferenta:

 2. Uzasadnienie wyboru:

 Powyższa oferta uzyskała 100 punktów na podstawie kryterium ustalonego w SWZ
 tj. na podstawie ceny ofertowej. Wykonawca spełnił wszystkie warunki udział
 w postępowaniu.

3. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 z 
zastrzeżeniem art. 577 ustawy z dnia11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - „PZP”) oraz aktów wykonawczych do PZP.

Od niniejszych rozstrzygnięć przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX 
ustawy z dnia11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn. zm.)

Zatwierdzam

Krzysztof Dźwierzyński

Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

 „DRWAL” Paweł Buch Bakus-Wanda 18, 22-150 Wierzbica.


		2022-03-07T09:31:03+0000
	Krzysztof Dźwierzyński




